
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 10 de setembre de 2019, del director 
general d’Esport, per la qual es resol la convocatòria de 
subvencions destinades a l’organització d’esdeveniments 
esportius especials a la Comunitat Valenciana per a l’any 
2019. [2019/8650]

RESOLUCIÓN de 10 de septiembre de 2019, del director 
general de Deporte, por la cual se resuelve la convocato-
ria de subvenciones destinadas a la organización de even-
tos deportivos especiales en la Comunitat Valenciana para 
el año 2019. [2019/8650]

En cumplimiento de lo que dispone la Orden 55/2016, de 21 de 
septiembre, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y 
Deporte, por la cual se aprueban las bases reguladoras para la concesión 
de subvenciones destinadas a la organización de eventos deportivos 
especiales en la Comunitat Valenciana (DOGV 7881, 26.09.2016), se 
procede a la convocatoria de estas ayudas para el año 2019, por Reso-
lución de 11 de marzo de 2019, de la Dirección General de Deporte 
(DOGV 8507, 15.03.2019).

En los artículos 7 y 11 de la Orden 55/2016 se establecen los cri-
terios de valoración de las solicitudes y el procedimiento de la resolu-
ción de concesión, habiéndose designado mediante Resolución de 13 
de junio de 2019, del director general de Deporte, a los miembros de la 
comisión técnica de evaluación, y ampliado el plazo de presentación de 
las justificaciones por Resolución de 26 de junio de 2019, del director 
general de Deporte.

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes y 
elevada la propuesta de resolución por la comisión técnica de evalua-
ción constituida a tal efecto, y en virtud del que establece la disposición 
final segunda de la Orden 55/2016, resuelvo:

Primero
Conceder a las entidades que a continuación se relacionan las sub-

venciones para la organización del evento deportivo que se indica, por 
un importe global de seiscientos cincuenta mil euros (650.000 euros):

En compliment del que disposa l’Ordre 55/2016, de 21 de setembre, 
de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la qual 
s’aproven les bases reguladores per a la concessió de subvencions des-
tinades a l’organització d’esdeveniments esportius especials a la Comu-
nitat Valenciana (DOGV 7881, 26.09.2016), es procedeix a la convo-
catòria d’aquestes ajudes per a l’any 2019, per Resolució d’11 de març 
de 2019, de la Direcció General d’Esport (DOGV 8507, 15.03.2019).

En els articles 7 i 11 de l’Ordre 55/2016 s’estableixen els criteris de 
valoració de les sol·licituds i el procediment de la resolució de conces-
sió, i s’han designat mitjançant Resolució de 13 de juny de 2019, del 
director general d’Esport, els membres de la comissió tècnica d’avalua-
ció, i ampliat el termini de presentació de les justificacions per Resolu-
ció de 26 de juny de 2019, del director general d’Esport.

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents i ele-
vada la proposta de resolució per la comissió tècnica d’avaluació cons-
tituïda a aquest efecte, i en virtut del que estableix la disposició final 
segona de l’Ordre 55/2016, resolc:

Primer
Concedir a les entitats que a continuació s’indiquen les subvencions 

per a l’organització de l’esdeveniment esportiu que s’indica, per un 
import global de sis-cents cinquanta mil euros (650.000 euros):

CLASSIFICACIÓ PER ESPORT

ATLETISME

AJUNTAMENT DE SAGUNT CAMPIONAT D’ESPANYA DE MILLA EN RUTA ABSOLUT I MÀSTER 4.500

AJUNTAMENT DE SAGUNT CAMPIONAT D’ESPANYA D’ATLETISME AIRE LLIURE MÀSTER 2019 5.000

AJUNTAMENT D’ALTEA XXV CARRERA 9 OCTUBRE 2.500

CLUB ATLETISME GANDIA I TROFEU NACIONAL D’ATLETISME NOCTURNA DE GANDIA 2.500

CLUB ATLETISME SAFOR 10K NOCTURN PLATJA DE GANDIA MEMORIAL TONI HERREROS 4.500

CLUB ATLETISME TORRENT LLIGA IBERDROLA DE CLUBS PRIMERA DIVISIÓ DONES 1a JORNADA 500

CLUB ATLETISMO PLAYAS DE CASTELLÓN XL CROSS CIUTAT DE CASTELLÓ 3.500

CLUB ATLETISMO PLAYAS DE CASTELLÓN TROFEU DIPUTACIÓ DE CASTELLÓ – IV MEMORIAL JOSÉ ANTONIO CANSINO 3.500

CLUB D’ATLETISME RUNNING CASTELLÓ IX MARATÓ INTERNACIONAL CIUTAT DE CASTELLÓ / VI 10K 14.500

CLUB D’ATLETISME FENT CAMÍ DE MISLATA 2a JORNADA DIVISIÓ HONOR ATLETISME MASCULÍ 2019 2.000

CLUB D’ATLETISME FENT CAMÍ DE MISLATA FINAL DIVISIÓ HONOR ATLETISME MASCULÍ 2019 2.750

CLUB DE CÓRRER EL GARBÍ XXIV MITJA MARATÓ & 10 K CIUTAT DE GANDIA 4.500

CLUB JUVENTUD ATLÉTICA DE ELCHE CAMPIONAT D’ESPANYA CLUBS DIVISIÓ D’HONOR DONES 1.250

FEDERACIÓ D’ATLETISME CV GRAN PREMI CIUTAT DE VALÈNCIA PC 3.500

FEDERACIÓ D’ATLETISME CV CAMPIONAT D’ESPANYA SUB18 EN PC 10.000

VALENCIA CLUB ATLETISMO 1a JORNADA CAMPIONAT D’ESPANYA DE CLUBS AL – DIVISIÓ D’HONOR 
DONES 3.000

AUTOMOBILISME

AUTOMÓVIL CLUB AIA 24é RALLYE LA NUCIA – MEDITERRANI TROFEU COSTA BLANCA 4.000

AUTOMÓVIL CLUB DE ALICANTE PUJADA A LES REVOLTES D’IBI, TROFEU VILA DEL JOGUET 2019 3.500

CHIVA KARTING CLUB CAMPIONAT D’ESPANYA DE KARTS 2.500

BÀDMINTON

FEDERACIÓ DE BÀDMINTON CV MÀSTER ABSOLUT – CIUTAT DE VALÈNCIA 2.500

FEDERACIÓ DE BÀDMINTON CV CAMPIONAT D’ESPANYA SUB-19 / PARABÀDMINTON 5.000



BÀSQUET

CLUB BALONCESTO CLARET BENIMACLET BASKETBALL VALENCIA CHALLENGE 7.000

NOU BÀSQUET TORRENT TORNEU CIUTAT DE TORRENT – MEMORIAL PASCUAL CHULIÁ 2.500

BEISBOL

CLUB DE BÉISBOL Y SOFBOL ANTORCHA CAMPIONAT D’ESPANYA SÈRIE NACIONAL BEISBOL SUB15 1.500

FEDERACIÓ BEISBOL, SOFBOL I FUTBOL 
AMERICÀ CV MLB EUROPEAN ELITECAMP SUB15 1.500

CLUB DE BEISBOL ASTROS CAMPIONAT D’ESPANYA SUB11 AMB MÀQUINA DE LLANÇAR (CLUBS) 6.000

GANDIA BEISBOL CLUB TORNEIG INTERNACIONAL PRETEMPORADA BEISBOL CIUTAT DE GANDIA 400

CLUB DE BEISBOL Y SOFBOL LA ISLA FASE FINAL LLIGA NACIONAL PRIMERA DIVISIÓ 2.500

BILLAR

CLUB BILLAR VALENCIA LXXXV CAMPIONAT D’ESPANYA DE BILLAR A TRES BANDES 3.000

CLUB DE BILLAR PAIPORTA LXVI CAMPIONAT D’ESPANYA A LA BANDA 1.250

BITLES

FEDERACIÓ DE BITLES CV CAMPIONAT PRE-MÀSTER NACIONAL 500

BOXA

FEDERACIÓ DE BOXA CV VETLADA INTERNACIONAL DE BOXA PROFESSIONAL SEDAVÍ I ACCÉS OPEN 
CV PERSONES ESTRANGERES 2.500

CICLISME

AJUNTAMENT DE COFRENTES SUPERPRESTIGI MTB COFRENTES 2.500

CHELVA BIKE RACING OPEN D’ESPANYA XCO-BTT INTERNACIONALS CHELVA 4.500

CLUB CICLISTA BICICLETES SANCHIS XÀTIVA 3r TROFEU CICLOCRÒS CIUTAT DE XÀTIVA 1.500

CLUB CICLISTA BICICLETES SANCHIS XÀTIVA CARRERA CICLISTA FIRA D’AGOST 2019 2.000

CLUB CICLISTA DEMARRAGE VALENCIA 0.17 ARRANCA EN LLANTA 2.500

CLUB CICLISTA DONES BICIBLES DE BOCAIRENT MARXA CICLOTURISTA DONES BICIBLES 2.500

CLUB CICLISTA ESCAPADA MARXA CICLOTURISTA INTERNACIONAL ALE CYCLING GANDIA 4.500

CLUB CICLISTA PACO LÓPEZ VOLTA CICLISTA ALACANT JUNIOR – GRA PREMI COSTA BLANCA 2.000

CLUB CICLISTA SEPELACO VII TROFEU VÍCTOR CABEDO 2.000

CLUB CICLISTA SEPELACO XXXVII VOLTA CICLISTA A CASTELLÓ 2.500

CLUB DEPORTIVO HEMAR VELL CAMPIONAT D’ESPANYA ULTRAFONS 24 HORES CYCLO CIRCUIT 7.000

CLUB DEPORTIVO PUBLICOM SPORTS MEDITERRANEAN EPIC 7.000

CLUB UNLIMITED WHEELS CICLISMO ADAPTADO II GRAN PREMI DE VALÈNCIA-COPA D’ESPANYA DE CICLISME ADAPTAT 3.500

FEDERACIÓ DE CICLISME CV COPA D’ESPANYA PISTA-CAMPIONAT D’ESPANYA PISTA MADISON 5.000

FEDERACIÓ DE CICLISME CV CAMPIONAT D’ESPANYA ESCOLAR CICLISME 2019 5.000

FEDERACIÓ DE CICLISME CV MARXA CICLOTURISTA COMUNITAT VALENCIANA 1.500

ESCACS

CLUB AJEDREZ LA PRIMITIVA III OPEN ALFONSO PIZARROSO 1.000

CLUB AJEDREZ SANT JOAN D’ALACANT II BLITZ INTERNACIONAL DE SANT JOAN D’ALACANT 2.000

CLUB AJEDREZ SANT JOAN D’ALACANT II OPEN INTERNACIONAL DE SANT JOAN D’ALACANT 2.000

CLUB AJEDREZ SILLA I MAGISTRAL CIUTAT DE SILLA PER LA INTEGRACIÓ 1.500

CLUB AJEDREZ SILLA II MAGISTRAL INTERNACIONAL CIUTAT DE SILLA 1.500

CLUB AJEDREZ SUECA V OPEN INTERNACIONAL D’ESCACS CIUTAT DE SUECA 2.000

CLUB AJEDREZ TABIYA ALCOY 8é TORNEIG INTERNACIONAL D’ESCACS TABIYA ALCOI 2019 25 ANIVERSARI I 
TORNEIG SELECCIONS 2.000

CLUB AJEDREZ UTIEL II OPEN INTERNACIONAL CLUB AJEDREZ UTIEL 750

CLUB D’ESCACS MUTXAMEL I BLITZ INTERNACIONAL DE PASQUA CIUTAT DE MUTXAMEL 1.500

CLUB D’ESCACS MUTXAMEL I MAGISTRAL NORMA DE MI CIUDAD DE MUTXAMEL 1.500

CLUB D’ESCACS LA CREU I TORNEIG INTERNACIONAL LA POBLA DE FARNALS 1.500

CLUB DE AJEDREZ CIUTAT VELLA DE VALENCIA OPEN INTERNACIONAL ESCACS VALÈNCIA CUNA – NUEVO CENTRO 1.500

CLUB DE AJEDREZ COCENTAINA 10é TORNEIG INTERNACIONAL D’ESCACS DE COCENTAINA FIRA DE TOTS 
SANTS 2019 1.500

CLUB DE AJEDREZ DAMA NEGRA IV TORNEIG SETMANA SANTA ALACANT 2019 1.000



CLUB DE AJEDREZ EDAPA I TORNEIG INTERNACIONAL PATERNA PER LA INTEGRACIÓ 1.500

CLUB DE AJEDREZ EDAPA I TORNEIG INTERNACIONAL EDAPA 1.500

CLUB DE AJEDREZ QUART VII OPEN INTERNACIONAL I II MAGISTRAL INTERNACIONAL QUART DE 
POBLET 2.000

CLUB DEPORTIVO BASILIO OPEN INTERNACIONAL D’ESCACS VALÈNCIA ORIGEN/EQUIPS CIUTAT 
VALÈNCIA 2.000

CLUB ESCACS XÀTIVA V OPEN D’ESCACS XÀTIVA 1.500

FEDERACIÓ D’ESCACS CV XVII CAMPIONATS D’ESPANYA D’ESCACS VETERANS +50 I +65 2.500

FEDERACIÓ D’ESCACS CV OPEN INTERNACIONAL D’ESCACS COSTA BLANCA 2.000

ESGRIMA

CLUB SALA D’ARMES VALENCIA XX TROFEU CIUTAT DE VALÈNCIA 1.500

FEDERACIÓ D’ESGRIMA CV CAMPIONAT D’ESPANYA CADET 2019 INDIVIDUAL I EQUIPS 7.000

ESPORT ADAPTAT

CLUB DEPORTIVO SORDOS 2000 VALENCIA CAMPIONAT D’ESPANYA DE PETANCA PER A PERSONES SORDES 1.250

CLUB DEPORTIVO SORDOS 2000 VALENCIA CAMPIONAT D’ESPANYA DE BITLES PER A PERSONES SORDES 750

ESPORT D’ORIENTACIÓ

CLUB VALENCIA ORIENTACIÓN I TROFEU ALT PALÀNCIA 3.500

ESPORTS AERIS

FEDERACIÓ D’ESPORTS AERIS CV VIII VOLTA AÈRIA A CASTELLÓ I TROFEU AERI COMUNITAT VALENCIANA 1.500

FEDERACIÓ D’ESPORTS AERIS CV OPEN NACIONAL PLATGES DE XILXES AIR FEST 1.000

ESPORTS D’HIVERN

FEDERACIÓ D’ESPORTS D’HIVERN CV I OPEN MUSHING I CANICROS COMUNITAT VALENCIANA 1.500

ESPORTS DE MUNTANYA

CLUB MUNTANYER LA PEDRERA MABO 2019 10.000

CLUB ALPÍ GANDIA QUILÒMETRE VERTICAL GANDIA 2019 2.000

ESQUAIX

CLUB SQUASH VALENCIA OPEN NACIONAL LLIGA 4 ESPORTS 750

FRONTENNIS

CLUB FRONTENIS CASTELLÓN OPEN NACIONAL PREOLÍMPICA FRONTENNIS TOUR FTEE 250

CLUB FRONTENIS CASTELLÓN OPEN NACIONAL PREOLÍMPICA FRONTENNIS TOUR JUVENIL/ABSOLUT 500

CLUB FRONTENIS NÁQUERA TORNEIG NACIONAL FRONTENNIS TOUR MASCULÍ, JUVENIL I FEMENÍ 1.500

FEDERACIÓ DE FRONTENNIS I PILOTA CV TORNEIG INTERNACIONAL CIUTAT D’ELX 2.500

FEDERACIÓ FRONTENNIS I PILOTA CV CAMPIONAT D’ESPANYA FRONTENNIS PREOLÍMPICA 3.000

FEDERACIÓ FRONTENNIS I PILOTA CV MÀSTER NACIONAL FRONTENNIS TOUR ABS. 2019 1.500

FUTBOL

AJUNTAMENT DE L’ALCÚDIA TORNEIG INTERNACIONAL DE FUTBOL SUB20-COTIF 2.500

FEDERACIÓ DE FUTBOL CV II FASE CAMPIONAT NACIONAL SELECCIONS AUTONÒMIQUES SUB16 SUB18 
MASCULÍ 4.500

FEDERACIÓ DE FUTBOL CV CAMPIONAT NACIONAL DE SELECCIONS AUTONÒMIQUES SUB12 MASCULÍ I 
FEMENÍ 17.000

GIMNÀSTICA

CLUB GYM-VAL 77 III FASE LLIGA IBERDROLA GAF VALÈNCIA 2019 2.500

FEDERACIÓ DE GIMNÀSTICA CV CAMPIONAT NACIONAL BASE INDIVIDUAL I CLUB DE GAF I GAM 10.000

HALTEROFÍLIA

ATLÉTICO CLUB GANDIA HALTEROFILIA GRAN PRIX FEMENÍ – CIUTAT DE GANDIA 1.500

HANDBOL

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE FASE D’ASCENS A DIVISIÓ DE PLATA C BM ELDA CEE 3.500

CLUB BALONMANO ELCHE FASE SECTORIAL DEL CAMPIONAT ESTATAL JUVENIL FEMENÍ 1.500

CLUB BALONMANO TORRELLANO XXXI ANIVERSARI TORRELLANO CUP COSTA BLANCA 2019 12.000

CLUB DEPORTIVO AGUSTINOS DE ALICANTE SECTOR CAMPIONAT ESTATAL JUVENIL MASCULÍ 1.800

CLUB DEPORTIVO AGUSTINOS DE ALICANTE SECTOR CAMPIONAT ESTATAL CADET MASCULÍ 1.500

EXCM. AJUNTAMENT D’ORIHUELA ARENA 1000 PLAYAS DE ORIHUELA 4.500



FEDERACIÓ D’HANDBOL CV LLIGA D’HANDBOL PLATJA DE LA COMUNITAT VALENCIANA 2.500

FEDERACIÓ D’HANDBOL CV CAMPIONAT D’ESPANYA HANDBOL PLATJA SANT JOAN 19.500

FEDERACIÓ D’HANDBOL CV #ARENA 1000 ORPESA 7.000

HÍPICA

AJUNTAMENT D’ADEMUZ III RAID INTERNACIONAL-COPA DEL REI 2.500

PONI CLUB CIUTAT DE CASTELLÓ LV CONCURSO NACIONAL DE SALT MAGDALENA 2019 2.000

HOQUEI

CLUB ATLÉTICO SAN VICENTE – HOCKEY CAMPIONAT ESPANYA 1a DIVISIÓ SENIOR MASCULÍ HOQUEI SALA 3.000

CLUB DEPORTIVO GINER DE LOS RÍOS XVII TORNEIG THIAGO GINER DE LOS RÍOS 2.000

CLUB HOCKEY XALOC LXV CAMPIONAT ESPANYA 1a DIVISIÓ FEMENINA HOQUEI SALA 1.000

CLUB HOQUEI CARPESA FASE ASCENS A DIVISIÓ D’HONOR B 1.750

FEDERACIÓ D’HOQUEI CV CAMPIONAT D’ESPANYA DE SELECCIONS AUTONÒMIQUES M&F 3.000

VALENCIA CLUB DE HOCKEY PAELLA CUP 2019 2.000

VALENCIA CLUB DE HOCKEY SECTOR 2 XV COPA D’ESPANYA JUVENIL FEMENINA HERBA 750

JUDO

FEDERACIÓ DE JUDO I DA CV COPA ESPANYA «A» JUNIOR CIUTAT DE VALÈNCIA I CONCENTRACIÓ 
INTERNACIONAL 7.000

MOTOCICLISME

CLUB DE MOTOCICLISMO MOTODES RFME COPA D’ESPANYA DE VELOCITAT CLÀSSIQUES – CIRCUIT RICARDO 
TORMO 2.500

CLUB DE MOTOCICLISMO MOTODES VELOCITAT MOTODES-CIRCUIT RICARDO TORMO/TROFEU NACIONAL SBK 
LEGENDS 2.000

CLUB DE MOTOCICLISMO OFF ROAD SANT 
MATEU XXI ENDURO DE SANT MATEU – 7a COPA D’ESPANYA D’ENDURO INFANTIL 2.000

CLUB DE MOTOCICLISMO OFF ROAD SANT 
MATEU XX ENDURO DE SANT MATEU – 6a COPA D’ESPANYA D’ENDURO INFANTIL 2.000

FEDERACIÓ DE MOTOCICLISME CV ESBK – CAMPIONAT D’ESPANYA CETELEM DE SUPERBIKE – CIRCUIT 
RICARDO TORMO 4.500

FEDERACIÓ DE MOTOCICLISME CV RFME CAMPIONAT D’ESPANYA DE SUPERMOTO – GUADASSUAR – VALENCIA 3.500

FEDERACIÓ DE MOTOCICLISME CV RFME COPA D’ESPANYA DE MOTOTURISME – RIDER FESTIVAL– CALP 2.000

MOTO CLUB ENDURAID 2a COPA D’ESPANYA DE TOT TERRENY CLÀSSIC 2.000

MOTOCLUB CIUTAT D’ALBAIDA RFME CAMPIONAT D’ESPANYA MOTOCROSS 2019 3.500

MOTOCLUB CIUTAT D’ALBAIDA RFME CAMPIONAT D’ESPANYA SUPERMOTO 2019 2.500

MOTONÀUTICA

CLUB NÁUTICO MORAIRA XXI CAMPIONAT D’ESPANYA DE REGULARITAT 2.500

NATACIÓ

CLUB NATACIÓ BENICARLÓ 5a COPA D’ESPANYA D’AIGÜES OBERTES – 27 TRAVESSIA PENÍSCOLA-
BENICARLÓ 2019 4.500

CLUB NATACIÓN CASTALIA CASTELLÓN XV TROFEU INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLÓ 3.000

CLUB NATACIÓN DELFÍN VIII TROFEU RCN DELFÍN 3.000

FEDERACIÓ DE NATACIÓ CV CAMPIONAT ESPANYA PER FEDERACIONS TERRITORIALS INFANTIL I JUNIOR 
DE NATACIÓ 4.000

PÀDEL

FEDERACIÓ DE PÀDEL CV CAMPIONAT DEL MÓN DE PÀDEL DE MENORS 21.500

PATINATGE

AJUNTAMENT D’ALCOI IX CAMPIONAT D’ESPANYA PATINATGE GRUPS SHOW JUNIOR I QUARTETS 4.500

CLUB ATLÉTICO MONTEMAR IBERIA ROLLER DANCE CUP 2.500

CLUB PATÍN CASTALIA TROFEU INTERNACIONAL ORPESA – IV ROLLER MARATÓ INTERNACIONAL 
ORPESA 3.500

CLUB PATÍN CASTALIA IV ULTRAROLLER PLATGES DE CASTELLÓ INTERNACIONAL 3.500

CLUB PATINAJE VELOCIDAD PAIPORTA CAMPIONAT D’ESPANYA PATINATGE VELOCITAT EN PISTA 3.500

ENTITAT LOCAL MENOR MARENY DE 
BARRAQUETES BARRAQUETES FREESTYLE CUP 2019 1.500

FEDERACIÓ D’ESPORTS D’HIVERN CV IV TROFEU TARONJA DE PATINATGE ARTÍSTIC SOBRE GEL 1.500



FEDERACIÓ D’ESPORTS D’HIVERN CV II TROFEU MEDITERRANI-PATINATGE ARTÍSTIC SOBRE GEL 2.500

PESCA

CLUB CULTURAL DEPORTIVO DE CASTELLÓN L CAMPIONAT D’ESPANYA MAR-COSTA MASCULÍ 2.500

CLUB DE PESCA DEPORTIVO ALMENARA I CAMPIONAT D’ESPANYA «CEBADOR MAR» 1.000

CLUB PESCA PUZOL II CAMPIONAT D’ESPANYA «AGUA DULCE CEBADOR DUOS» 2.000

FEDERACIÓ DE PESCA CV LI CAMPIONAT D’ESPANYA «AGUA DULCE FLOTADOR MASCULINO» 2.500

FEDERACIÓ DE PESCA CV XIV CAMPIONAT D’ESPANYA «CORCHEO-MAR» 2.500

FEDERACIÓ DE PESCA CV XVIII CAMPIONAT D’ESPANYA MAR-COSTA CLUBS 2.500

PETANCA

FEDERACIÓ DE PETANCA CV XIII CAMPIONAT NACIONAL DE PETANCA CIUTAT DE VALÈNCIA 1.500

PILOTA VALENCIANA

CLUB DE PILOTA D’ORBA ORBA ONE WALL PRO OPEN 4.500

CLUB PILOTA VALENCIANA TAVERNES BLANQUES 
CARRAIXET IV OPEN ONE WALL PRO TOUR 2019 1.500

FEDERACIÓ DE PILOTA VALENCIANA I TROFEU AUTONÒMIC DE GALOTXETES 1.500

PIRAGÜISME

CLUB PIRAGÜISMO SILLA LIII TRAVESSIA AL LLAC DE L’ALBUFERA 1.500

FEDERACIÓ DE PIRAGÜISME CV XXIV CAMPIONAT ESPANYA PER AUTONOMIES DE CAIAC-POLO 4.500

RUGBI

AMIGOS DEL RUGBY PROVINCIA ALICANTE IV COSTA BLANCA BEACH RUGBY DE LA VILA JOIOSA 2.500

AMIGOS DEL RUGBY PROVINCIA ALICANTE IV TORNEIG INTERNACIONAL SELECCIÓ KAZAJISTAN SEVENS 2.000

CLUB DE RUGBY VIATOR BARBARIAN I TORNEIG INTERNACIONAL VIATOR RUGBI SEVENS FEMENÍ 3.500

CLUB DE RUGBY VIATOR BARBARIAN I TORNEIG INTERNACIONAL VIATOR RUGBI SEVENS MASCULÍ 3.500

COSTA BLANCA CLUB DE RUGBY 33 COSTA BLANCA RUGBI SEVENS DE LA VILA JOIOSA 4.500

COSTA BLANCA CLUB DE RUGBY 3r TORNEIG INTERNACIONAL SELECCIÓ NACIONAL RUSSA 2.500

FEDERACIÓ DE RUGBI CV CAMPIONAT ESPANYA SÈNIOR I S18 FEMENÍ R15 CULLERA 7.000

FEDERACIÓ DE RUGBI CV CAMPIONAT ESPANYA CLUBS RUGBI 7 VALÈNCIA 7.000

FEDERACIÓ DE RUGBI CV CIRCUIT INTERNACIONAL DE RUGBI PLATJA DE LA CV 4.500

RUGBI L’ALCÚDIA CLUB ESPORTIU IV TORNEIG INTERNACIONAL ELX RUGBI SEVEN MASCULÍ-FEMENÍ 4.500

TATAMI RUGBY CLUB TORNEIG INTERNACIONAL RUGBI «PLAYA TIBURÓN» 4.500

SALVAMENT I SOCORRISME

FEDERACIÓ DE SALVAMENT I SOCORRISME CV VI CAMPIONAT ESPANYA BENJAMÍ I XIV ALEVÍ 4.500

FEDERACIÓ SALVAMENT I SOCORRISME CV XXXIII CAMPIONAT D’ESPANYA JUVENIL, JUNIOR I SÈNIOR 4.000

FEDERACIÓ SALVAMENT I SOCORRISME CV VII OPEN INTERNACIONAL CAMPIONAT DE PRIMAVERA 3.500

SOFTBOL

FEDERACIÓ BEISBOL, SOFTBOL I FUTBOL 
AMERICÀ CV TORNEIG INTERNACIONAL SOFTBOL FEMENÍ 2.500

GANDIA BEISBOL CLUB TORNEIG DE PRIMAVERA DE SOFTBOL MIXT GANDIA 800

TAEKWONDO

FEDERACIÓ DE TAEKWONDO CV VIII OPEN COMUNITAT VALENCIANA 4.500

TENNIS

CLUB DE TENIS ALMUSSAFES XXI OPEN NACIONAL TENNIS CADIRA RODES-ALMUSSAFES-2019 2.500

CLUB DE TENIS CAMP BIXQUERT ITF CIRCUIT ORYSOL 2.500

CLUB DE TENIS CASTELLÓN TORNEIG INTERNACIONAL FEMENÍ WTA CASTELLÓ 2.000

CLUB DE TENIS DÉNIA XLI CIRCUIT ORYSOL-TROFEU GENERALITAT VALENCIANA 2.500

CLUB DE TENIS EL COLLAO III OPEN INTERNACIONAL TENNIS (RIBA-ROJA DE TÚRIA) ITF EL COLLAO 
FEMENÍ 4.500

CLUB DE TENIS JUAN CARLOS FERRERO DE 
VILLENA CAMPIONAT INTERNACIONAL JÚNIOR JUAN CARLOS FERRERO 1.500

CLUB DE TENIS JUAN CARLOS FERRERO DE 
VILLENA ATP FERRERO CHALLENGER OPEN 2.000

CLUB DE TENIS TORREMAR VIII OPEN CIUTAT DE BENICÀSSIM 2.000

CLUB DEPORTIVO MORE&TENNIS TORNEIG SNAUWAERT 500



CLUB TENIS GANDIA XLI CIRCUIT ORYSOL – TROFEU GENERALITAT 2.500

CLUB TENIS GANDIA IX TORNEIG INTERNACIONAL SÈNIOR ITF CARMEN PEREA 1.750

CLUB TENIS SUECA XX OPEN DE TENNIS ARTURO TORREGROSA 1.500

SPORT CLUB ALICANTE FUN AND FAMILY CAMPIONAT D’ESPANYA DE TENNIS INFANTIL 2019 3.500

TRIATLÓ

CLUB TRIATLÓ OLIVA VIU LA FESTA OLIVA ÉS TRIATLÓ 2019/XXIX TRIATLÓ OLIVA LA DEGANA 4.500

CLUB TRIATLON INFINITRI VII INTERNATIONAL INFINITRI HALF TRIATHLON PENÍSCOLA 9.500

CLUB TRIATLON INFINITRI III INFINITRI HALF & OLYMPIC TRIATHLON FESTIVAL ALMASSORA 4.500

FEDERACIÓ DE TRIATLÓ I ESPORT COMBINAT CV ICAN TRIATLÓ GANDIA 2019 7.000

FEDERACIÓ DE TRIATLÓ I ESPORT COMBINAT CV ALACANT TRIATLÓ 2019 7.000

VELA

CLUB DEPORTIVO EOLO CASTELLÓN CAMPIONAT D’ESPANYA FÓRMULA KITE 2.000

CLUB NÁUTICO GANDIA V REGATA LLIGA «SUMA REMO BANCO FIJO» (LLAÜT) 750

REAL CLUB DE REGATAS DE ALICANTE CV OLYMPIC WEEK 2.500

REAL CLUB DE REGATAS DE ALICANTE TABARCA VELA 2.500

REAL CLUB NÁUTICO DE CALPE I REGATA LLIGA «SUMA BANCO FIJO – FALUCHO» 1.000

REAL CLUB NÁUTICO DE CASTELLÓN XXIII REGATA COSTA AZAHAR 3.500

REAL CLUB NÁUTICO DE TORREVIEJA CAMPIONAT D’ESPANYA 49ER 1.500

REAL CLUB NÁUTICO DE TORREVIEJA COPA D’ESPANYA LÀSER ESTÀNDARD 2.500

REAL CLUB NÁUTICO DE VALENCIA XXI TROFEU SM LA REINA 7.000

REAL CLUB NÁUTICO DE VALENCIA CAMPIONAT D’ESPANYA 2019 – CLASSE OPTIMIST 4.500

VOLEIBOL

CLUB VOLEI GRAU CASTELLÓ LIX CAMPIONAT D’ESPANYA JUVENIL FEMENÍ 6.000

CLUB VOLEIBOL L’ILLA GRAU TORNEIG VOLEIBOL PABLO HERRERA 4.500

CLUB VOLEIBOL MEDITERRÁNEO DE CASTELLÓN XXIII CAMPIONAT D’ESPANYA DE VOLEIBOL CADET MASCULÍ 4.500

WATERPOLO

CLUB WATERPOLO ELX CAMPIONAT. ESPANYA INFANTIL MASCULÍ/FEMENÍ PER FFAA 3.000

* * * * * * *



CLASIFICACIÓN POR DEPORTE

ATLETISMO

AYUNTAMIENTO DE SAGUNTO CTO. DE ESPAÑA DE MILLA EN RUTA ABSOLUTO Y MASTER 4.500

AYUNTAMIENTO DE SAGUNTO CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ATLETISMO AIRE LIBRE MASTER 2019 5.000

AYUNTAMIENTO DE ALTEA XXV CARRERA 9 OCTUBRE 2.500

CLUB ATLETISME GANDIA I TROFEO NACIONAL DE ATLETISMO «NOCTURNA DE GANDIA» 2.500

CLUB ATLETISME SAFOR 10K NOCTURNO PLAYA DE GANDIA MEMORIAL TONI HERREROS 4.500

CLUB ATLETISME TORRENT LIGA IBERDROLA DE CLUBES PRIMERA DIVISIÓN MUJERES 1ª 
JORNADA 500

CLUB ATLETISMO PLAYAS DE CASTELLÓN XL CROSS CIUDAD DE CASTELLÓN 3.500

CLUB ATLETISMO PLAYAS DE CASTELLON TROFEO DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN – IV MEMORIAL JOSÉ ANTONIO 
CANSINO 3.500

CLUB D’ATLETISME RUNNING CASTELLÓ IX MARATÓN INTERNACIONAL CIUDAD DE CASTELLÓN / VI 10K 14.500

CLUB D’ATLETISME FENT CAMÍ DE MISLATA 2ª JORNADA DIVISIÓN HONOR ATLETISMO MASCULINO 2019 2.000

CLUB D’ATLETISME FENT CAMÍ DE MISLATA FINAL DIVISIÓN HONOR ATLETISMO MASCULINO 2019 2.750

CLUB DE CÓRRER EL GARBÍ XXIV MEDIA MARATÓN & 10 K CIUDAD DE GANDIA 4.500

CLUB JUVENTUD ATLÉTICA DE ELCHE CAMPEONATO DE ESPAÑA CLUBES DIVISIÓN DE HONOR MUJERES 1.250

FEDERACIÓN DE ATLETISMO CV GRAN PREMIO «CIUDAD DE VALENCIA» PC 3.500

FEDERACIÓN DE ATLETISMO CV CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB18 EN PC 10.000

VALENCIA CLUB ATLETISMO 1ª JORNADA CTO. DE ESPAÑA DE CLUBES AL – DIVISIÓN DE HONOR 
MUJERES 3.000

AUTOMOVILISMO 

AUTOMÓVIL CLUB AIA 24º RALLYE LA NUCIA – MEDITERRÁNEO TROFEO COSTA BLANCA 4.000

AUTOMÓVIL CLUB DE ALICANTE SUBIDA A LES REVOLTES D’IBI, TROFEO VILLA DEL JUGUETE 2019 3.500

CHIVA KARTING CLUB CAMPEONATO DE ESPAÑA DE KARTS 2.500

BÁDMINTON

FEDERACIÓN DE BÁDMINTON CV MÁSTER ABSOLUTO – CIUDAD DE VALENCIA 2.500

FEDERACIÓN DE BÁDMINTON CV CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-19 / PARABADMINTON 5.000

BALONCESTO 

CLUB BALONCESTO CLARET BENIMACLET BASKETBALL VALENCIA CHALLENGE 7.000

NOU BÀSQUET TORRENT TORNEO CIUDAD DE TORRENT – MEMORIAL PASCUAL CHULIÁ 2.500

BÉISBOL

CLUB DE BEISBOL Y SOFBOL ANTORCHA CAMPEONATO DE ESPAÑA SERIE NACIONAL BÉISBOL SUB15 1.500

FEDERACIÓN BÉISBOL, SOFBOL Y FUTBOL AMERICANO 
CV MLB EUROPEAN ELITECAMP SUB15 1.500

CLUB DE BEISBOL ASTROS CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB11 CON MÁQUINA DE LANZAR 
(CLUBES) 6.000

GANDIA BEISBOL CLUB TORNEO INTERNACIONAL PRETEMPORADA BEISBOL CIUDAD DE 
GANDIA 400

CLUB DE BÉISBOL Y SOFBOL LA ISLA FASE FINAL LIGA NACIONAL PRIMERA DIVISIÓN 2.500

BILLAR

CLUB BILLAR VALENCIA LXXXV CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BILLAR A TRES BANDAS 3.000

CLUB DE BILLAR PAIPORTA LXVI CAMPEONATO DE ESPAÑA A LA BANDA 1.250

BOLOS

FEDERACIÓN DE BOLOS CV CAMPEONATO PRE-MÁSTER NACIONAL 500

BOXEO 

FEDERACIÓN DE BOXEO CV VELADA INTERNACIONAL DE BOXEO PROFESIONAL SEDAVÍ Y 
ACCESO OPEN CV EXTRAJERAS-EXTRANJEROS 2.500

CICLISMO

AYUNTAMIENTO DE COFRENTES SUPERPRESTIGIO MTB COFRENTES 2.500

CHELVA BIKE RACING OPEN DE ESPAÑA XCO-BTT INTERNACIONALES CHELVA 4.500

CLUB CICLISTA BICICLETES SANCHIS XÀTIVA 3º TROFEO CICLOCROSS CIUDAD DE XÀTIVA 1.500

CLUB CICLISTA BICICLETES SANCHIS XÀTIVA CARRERA CICLISTA FIRA D’AGOST 2019 2.000



CLUB CICLISTA DEMARRAGE VALENCIA 0.17 ARRANCA EN LLANTA 2.500

CLUB CICLISTA DONES BICIBLES DE BOCAIRENT MARCHA CICLOTURISTA DONES BICIBLES 2.500

CLUB CICLISTA ESCAPADA MARCHA CICLOTURISTA INTERNACIONAL ALE CYCLING GANDIA 4.500

CLUB CICLISTA PACO LÓPEZ VUELTA CICLISTA ALICANTE JUNIOR – GRAN PREMIO COSTA BLANCA 2.000

CLUB CICLISTA SEPELACO VII TROFEO VICTOR CABEDO 2.000

CLUB CICLISTA SEPELACO XXXVII VUELTA CICLISTA A CASTELLÓN 2.500

CLUB DEPORTIVO HEMAR VELL CAMPEONATO DE ESPAÑA ULTRAFONDO 24 HORAS CYCLO CIRCUIT 7.000

CLUB DEPORTIVO PUBLICOM SPORTS MEDITERRANEAN EPIC 7.000

CLUB UNLIMITED WHEELS CICLISMO ADAPTADO II GRAN PREMIO DE VALENCIA-COPA DE ESPAÑA DE CICLISMO 
ADAPTADO 3.500

FEDERACIÓN DE CICLISMO CV COPA DE ESPAÑA PISTA-CAMPEONATO DE ESPAÑA PISTA MADISON 5.000

FEDERACIÓN DE CICLISMO CV CAMPEONATO DE ESPAÑA ESCOLAR CICLISMO 2019 5.000

FEDERACION DE CICLISMO CV MARCHA CICLOTURISTA COMUNITAT VALENCIANA 1.500

AJEDREZ 

CLUB AJEDREZ LA PRIMITIVA III OPEN ALFONSO PIZARROSO 1.000

CLUB AJEDREZ SANT JOAN D’ALACANT II BLITZ INTERNACIONAL DE SANT JOAN D’ALACANT 2.000

CLUB AJEDREZ SANT JOAN D’ALACANT II OPEN INTERNACIONAL DE SANT JOAN D’ALACANT 2.000

CLUB AJEDREZ SILLA I MAGISTRAL CIUDAD DE SILLA POR LA INTEGRACIÓN 1.500

CLUB AJEDREZ SILLA II MAGISTRAL INTERNACIONAL CIUDAD DE SILLA 1.500

CLUB AJEDREZ SUECA V OPEN INTERNACIONAL DE AJEDREZ CIUDAD DE SUECA 2.000

CLUB AJEDREZ TABIYA ALCOY 8º TORNEO INTERNACIONAL DE AJEDREZ TABIYA ALCOY 2019 «25 
ANIVERSARIO» Y TORNEO SELECCIONES 2.000

CLUB AJEDREZ UTIEL II OPEN INTERNACIONAL CLUB AJEDREZ UTIEL 750

CLUB D’ESCACS MUTXAMEL I BLITZ INTERNACIONAL DE PASCUA CIUDAD DE MUTXAMEL 1.500

CLUB D’ESCACS MUTXAMEL I MAGISTRAL NORMA DE MI CIUDAD DE MUTXAMEL 1.500

CLUB D’ESCACS LA CREU I TORNEO INTERNACIONAL LA POBLA DE FARNALS 1.500

CLUB DE AJEDREZ CIUTAT VELLA DE VALENCIA OPEN INTERNACIONAL AJEDREZ VALENCIA CUNA – NUEVO CENTRO 1.500

CLUB DE AJEDREZ COCENTAINA 10º TORNEO INTERNACIONAL DE AJEDREZ DE COCENTAINA «FIRA DE 
TOTS SANTS» 2019 1.500

CLUB DE AJEDREZ DAMA NEGRA IV TORNEO SEMANA SANTA ALICANTE 2019 1.000

CLUB DE AJEDREZ EDAPA I TORNEO INTERNACIONAL PATERNA POR LA INTEGRACIÓN 1.500

CLUB DE AJEDREZ EDAPA I TORNEO INTERNACIONAL EDAPA 1.500

CLUB DE AJEDREZ QUART VII OPEN INTERNACIONAL Y II MAGISTRAL INTERNACIONAL QUART 
DE POBLET 2.000

CLUB DEPORTIVO BASILIO OPEN INTERNACIONAL DE AJEDREZ VALENCIA ORIGEN/EQUIPOS 
CIUDAD VALENCIA 2.000

CLUB ESCACS XÀTIVA V OPEN DE AJEDREZ XÀTIVA 1.500

FEDERACIÓN DE AJEDREZ CV XVII CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE AJEDREZ VETERANOS +50 Y +65 2.500

FEDERACIÓN DE AJEDREZ CV OPEN INTERNACIONAL DE AJEDREZ COSTA BLANCA 2.000

ESGRIMA

CLUB SALA D’ARMES VALENCIA XX TROFEU CIUDAD DE VALÈNCIA 1.500

FEDERACIÓN DE ESGRIMA CV CAMPEONATO DE ESPAÑA CADETE 2019 INDIVIDUAL Y EQUIPOS 7.000

DEPORTE ADAPTADO

CLUB DEPORTIVO SORDOS 2000 VALENCIA CAMPEONATO DE ESPAÑA DE PETANCA PARA PERSONAS SORDAS 1.250

CLUB DEPORTIVO SORDOS 2000 VALENCIA CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BOLOS PARA PERSONAS SORDAS 750

DEPORTE DE ORIENTACIÓN 

CLUB VALENCIA ORIENTACIÓN I TROFEO ALTO PALANCIA 3.500

DEPORTES AÉREOS

FEDERACIÓN DE DEPORTES AÉREOS CV VIII VUELTA AÉREA A CASTELLÓN Y TROFEO AÉREO COMUNITAT 
VALENCIANA 1.500

FEDERACIÓN DE DEPORTES AÉREOS CV OPEN NACIONAL PLAYAS DE XILXES AIR FEST 1.000

DEPORTES DE INVIERNO

FEDERACIÓN DE DEPORTES DE INVIERNO CV I OPEN MUSHING Y CANICROS COMUNITAT VALENCIANA 1.500



DEPORTES DE MONTAÑA 

CLUB MUNTANYER LA PEDRERA MABO 2019 10.000

CLUB ALPI GANDIA KILÓMETRO VERTICAL GANDIA 2019 2.000

SQUASH 

CLUB SQUASH VALENCIA OPEN NACIONAL LIGA 4 SPORTS 750

FRONTENIS

CLUB FRONTENIS CASTELLÓN OPEN NACIONAL PREOLÍMPICA FRONTENIS TOUR FTEE 250

CLUB FRONTENIS CASTELLÓN OPEN NACIONAL PREOLÍMPICA FRONTENIS TOUR JUVENIL/
ABSOLUTO 500

CLUB FRONTENIS NÁQUERA TORNEO NACIONAL FRONTENIS TOUR MASCULINO, JUVENIL Y 
FEMENINO 1.500

FEDERACIÓN DE FRONTENIS Y PELOTA CV TORNEO INTERNACIONAL CIUDAD DE ELCHE 2.500

FEDERACIÓN FRONTENIS Y PELOTA CV CAMPEONATO DE ESPAÑA FRONTENIS PREOLÍMPICA 3.000

FEDERACIÓN FRONTENIS Y PELOTA CV MÁSTER NACIONAL FRONTENIS TOUR ABS/JUV. 2019 1.500

FÚTBOL

AYUNTAMIENTO DE L’ALCÚDIA TORNEIO INTERNACIONAL DE FUTBOL SUB20-COTIF 2.500

FEDERACIÓN DE FÚTBOL CV II FASE CAMPEONATO NACIONAL SELECC. AUTONÓMICAS SUB16 
SUB18 MASCULINO 4.500

FEDERACIÓN DE FÚTBOL CV CAMPEONATO NACIONAL DE SELECCIONES AUTONÓMICAS SUB12 
MASCULINO Y FEMENINO 17.000

GIMNASIA

CLUB GYM-VAL 77 III FASE LIGA IBERDROLA GAF VALENCIA 2019 2.500

FEDERACIÓN DE GIMNASIA CV CAMPEONATO NACIONAL BASE INDIVIDUAL Y CLUB DE GAF Y GAM 10.000

HALTEROFILIA

ATLÉTICO CLUB GANDIA HALTEROFILIA GRAN PRIX FEMENINO – CIUDAD DE GANDIA 1.500

BALONMANO 

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE FASE DE ASCENSO A DIVISIÓN DE PLATA CBM ELDA CEE 3.500

CLUB BALONMANO ELCHE FASE SECTORIAL DEL CAMPEONATO ESTATAL JUVENIL FEMENINO 1.500

CLUB BALONMANO TORRELLANO XXXI ANIVERSARIO «TORRELLANO CUP COSTA BLANCA 2019» 12.000

CLUB DEPORTIVO AGUSTINOS DE ALICANTE SECTOR CAMPEONATO ESTATAL JUVENIL MASCULINO 1.800

CLUB DEPORTIVO AGUSTINOS DE ALICANTE SECTOR CAMPEONATO ESTATAL CADETE MASCULINO 1.500

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ORIHUELA ARENA 1000 PLAYAS DE ORIHUELA 4.500

FEDERACIÓN DE BALONMANO CV LIGA DE BALONMANO PLAYA DE LA COMUNITAT VALENCIANA 2.500

FEDERACIÓN DE BALONMANO CV CAMPEONATO DE ESPAÑA BALONMANO PLAYA SAN JUAN 19.500

FEDERACIÓN DE BALONMANO CV #ARENA 1000 OROPESA DEL MAR 7.000

HÍPICA

AYUNTAMIENTO DE ADEMUZ III RAID INTERNACIONAL-COPA DEL REY 2.500

PONI CLUB CIUTAT DE CASTELLÓ LV CONCURSO NACIONAL DE SALTO MAGDALENA 2019 2.000

HOCKEY 

CLUB ATLÉTICO SAN VICENTE – HOCKEY CAMPEONATO ESPAÑA 1ª DIVISIÓN SENIOR MASC.. HOCKEY SALA 3.000

CLUB DEPORTIVO GINER DE LOS RIOS XVII TORNEO THIAGO GINER DE LOS RIOS 2.000

CLUB HOCKEY XALOC LXV CAMPEONATO ESPAÑA 1ª DIVISIÓN FEMENINA HOCKEY SALA 1.000

CLUB HOQUEI CARPESA FASE ASCENSO A DIVISIÓN DE HONOR B 1.750

FEDERACIÓN DE HOCKEY CV CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SELECCIONES AUTONÓMICAS M&F 3.000

VALENCIA CLUB DE HOCKEY PAELLA CUP 2019 2.000

VALENCIA CLUB DE HOCKEY SECTOR 2 XV COPA DE ESPAÑA JUVENIL FEMENINO HIERBA 750

JUDO

FEDERACIÓN DE JUDO Y DA CV COPA ESPAÑA «A» JUNIOR CIUDAD DE VALENCIA Y CONCENTRACIÓN 
INTERNACIONAL 7.000

MOTOCICLISMO 

CLUB DE MOTOCICLISMO MOTODES RFME COPA DE ESPAÑA DE VELOCIDAD CLÁSICAS – CIRCUIT 
RICARDO TORMO 2.500



CLUB DE MOTOCICLISMO MOTODES VELOCIDAD MOTODES-CIRCUIT RICARDO TORMO/TROFEO 
NACIONAL SBK LEGENDS 2.000

CLUB DE MOTOCICLISMO OFF ROAD SANT MATEU XXI ENDURO DE SANT MATEU – 7ª COPA DE ESPAÑA DE ENDURO 
INFANTIL 2.000

CLUB DE MOTOCICLISMO OFF ROAD SANT MATEU XX ENDURO DE SANT MATEU – 6ª COPA DE ESPAÑA DE ENDURO 
INFANTIL 2.000

FEDERACIÓN DE MOTOCICLISMO CV ESBK – CAMPEONATO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE – CIRCUIT 
RICARDO TORMO 4.500

FEDERACIÓN DE MOTOCICLISMO CV RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SUPERMOTO – GUADASSUAR – 
VALENCIA 3.500

FEDERACIÓN DE MOTOCICLISMO CV RFME COPA DE ESPAÑA DE MOTOTURISMO – RIDER FESTIVAL– CALPE 2.000

MOTO CLUB ENDURAID 2ª COPA DE ESPAÑA DE TODO TERRENO CLÁSICO 2.000

MOTOCLUB CIUTAT D’ALBAIDA RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA MOTOCROSS 2019 3.500

MOTOCLUB CIUTAT D’ALBAIDA RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA SUPERMOTO 2019 2.500

MOTONÁUTICA

CLUB NÁUTICO MORAIRA XXI CAMPEONATO DE ESPAÑA DE REGULARIDAD 2.500

NATACIÓN 

CLUB NATACIÓ BENICARLÓ 5ª COPA DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS – 27 TRAVESÍA PEÑÍSCOLA-
BENICARLÓ 2019 4.500

CLUB NATACIÓN CASTALIA CASTELLÓN XV TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLÓN 3.000

CLUB NATACIÓN DELFÍN VIII TROFEO RCN DELFÍN 3.000

FEDERACIÓN DE NATACIÓN C.V. CTO. ESPAÑA POR FEDERACIONES TERRITORIALES INFANTIL Y 
JUNIOR DE NATACIÓN 4.000

PÁDEL 

FEDERACIÓN DE PÁDEL CV CAMPEONATO DEL MUNDO DE PÁDEL DE MENORES 21.500

PATINAJE 

AYUNTAMIENTO DE ALCOY IX CAMPEONATO DE ESPAÑA PATINAJE GRUPOS SHOW JUNIOR Y 
CUARTETOS 4.500

CLUB ATLÉTICO MONTEMAR IBERIA ROLLER DANCE CUP 2.500

CLUB PATÍN CASTALIA TROFEO INTERNACIONAL OROPESA DEL MAR – IV ROLLER MARATÓN 
INTERNACIONAL OROPESA DEL MAR 3.500

CLUB PATÍN CASTALIA IV ULTRAROLLER PLAYAS DE CASTELLÓN INTERNACIONAL 3.500

CLUB PATINAJE VELOCIDAD PAIPORTA CAMPEONATO DE ESPAÑA PATINAJE VELOCIDAD EN PISTA 3.500

ENTIDAD LOCAL MENOR MARENY DE BARRAQUETES BARRAQUETES FREESTYLE CUP 2019 1.500

FEDERACIÓN DE DEPORTES DE INVIERNO CV IV TROFEO NARANJA DE PATINAJE ARTÍSTICO SOBRE HIELO 1.500

FEDERACIÓN DE DEPORTES DE INVIERNO CV II TROFEO MEDITERRÁNEO-PATINAJE ARTÍSTICO SOBRE HIELO 2.500

PESCA

CLUB CULTURAL DEPORTIVO DE CASTELLÓN L CAMPEONATO DE ESPAÑA MAR-COSTA MASCULINO 2.500

CLUB DE PESCA DEPORTIVO ALMENARA I CAMPEONATO DE ESPAÑA CEBADOR MAR 1.000

CLUB PESCA PUZOL II CAMPEONATO DE ESPAÑA AGUA DULCE CEBADOR DUOS 2.000

FEDERACIÓN DE PESCA CV LI CAMPEONATO DE ESPAÑA AGUA DULCE FLOTADOR MASCULINO 2.500

FEDERACIÓN DE PESCA CV XIV CAMPEONATO DE ESPAÑA CORCHEO-MAR 2.500

FEDERACIÓN DE PESCA CV XVIII CAMPEONATO DE ESPAÑA MAR-COSTA CLUBES 2.500

PETANCA

FEDERACIÓN DE PETANCA CV XIII CAMPEONATO NACIONAL DE PETANCA CIUDAD DE VALENCIA 1.500

PILOTA VALENCIANA

CLUB DE PILOTA D’ORBA ORBA ONE WALL PRO OPEN 4.500

CLUB PILOTA VALENCIANA TAVERNES BLANQUES 
CARRAIXET IV OPEN ONE WALL PRO TOUR 2019 1.500

FEDERACIÓ DE PILOTA VALENCIANA I TROFEO AUTONÓMICO DE GALOTXETES 1.500

PIRAGÜISMO

CLUB PIRAGÜISMO SILLA LIII TRAVESÍA AL LAGO DE L’ALBUFERA 1.500

FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO CV XXIV CAMPEONATO ESPAÑA POR AUTONOMÍAS DE KAYAK-POLO 4.500

RUGBY 



AMIGOS DEL RUGBY PROVINCIA ALICANTE IV COSTA BLANCA BEACH RUGBY DE VILLAJOYOSA 2.500

AMIGOS DEL RUGBY PROVINCIA ALICANTE IV TORNEO INTERNACIONAL SELECCIÓN KAZAJISTAN SEVENS 2.000

CLUB DE RUGBY VIATOR BARBARIAN I TORNEO INTERNACIONAL VIATOR RUGBY SEVENS FEMENINO 3.500

CLUB DE RUGBY VIATOR BARBARIAN I TORNEO INTERNACIONAL VIATOR RUGBY SEVENS MASCULINO 3.500

COSTA BLANCA CLUB DE RUGBY 33 COSTA BLANCA RUGBY SEVENS DE VILLAJOYOSA 4.500

COSTA BLANCA CLUB DE RUGBY 3º TORNEO INTERNACIONAL SELECCIÓN NACIONAL RUSA 2.500

FEDERACIÓN DE RUGBY CV CAMPEONATO ESPAÑA SENIOR Y S18 FEMENINO R15 CULLERA 7.000

FEDERACIÓN DE RUGBY CV CAMPEONATO ESPAÑA CLUBES RUGBY 7 VALENCIA 7.000

FEDERACIÓN DE RUGBY CV CIRCUITO INTERNACIONAL DE RUGBY PLAYA DE LA CV 4.500

RUGBI L’ALCÚDIA CLUB ESPORTIU IV TORNEO INTERNACIONAL ELCHE RUGBY SEVEN MASCULINO-
FEMENINO 4.500

TATAMI RUGBY CLUB TORNEO INTERNACIONAL RUGBY PLAYA TIBURÓN 4.500

SALVAMENTO Y SOCORRISMO

FEDERACIÓN DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO CV VI CAMPEONATO ESPAÑA BENJAMÍN Y XIV ALEVÍN 4.500

FEDERACIÓN SALVAMENTO Y SOCORRISMO CV XXXIII CAMPEONATO DE ESPAÑA JUVENIL, JUNIOR Y SENIOR 4.000

FEDERACIÓN SALVAMENTO Y SOCORRISMO CV VII OPEN INTERNACIONAL CAMPEONATO DE PRIMAVERA 3.500

SOFBOL

FEDERACIÓN BEISBOL, SOFBOL Y FUTBOL AMERICANO 
CV TORNEO INTERNACIONAL SOFBOL FEMENINO 2.500

GANDIA BEISBOL CLUB TORNEO DE PRIMAVERA DE SOFBOL MIXTO GANDIA 800

TAEKWONDO

FEDERACIÓN DE TAEKWONDO CV VIII OPEN COMUNITAT VALENCIANA 4.500

TENIS 

CLUB DE TENIS ALMUSSAFES XXI OPEN NACIONAL TENIS SILLA RUEDAS-ALMUSSAFES-2019 2.500

CLUB DE TENIS CAMP BIXQUERT ITF CIRCUITO ORYSOL 2.500

CLUB DE TENIS CASTELLÓN TORNEO INTERNACIONAL FEMENINO WTA CASTELLÓN 2.000

CLUB DE TENIS DÉNIA XLI CIRCUITO ORYSOL-TROFEO GENERALITAT VALENCIANA 2.500

CLUB DE TENIS EL COLLAO III OPEN INTERNACIONAL TENIS (RIBA-ROJA DE TÚRIA) ITF EL 
COLLAO FEMENINO 4.500

CLUB DE TENIS JUAN CARLOS FERRERO DE VILLENA CAMPEONATO INTERNACIONAL JUNIOR JUAN CARLOS FERRERO 1.500

CLUB DE TENIS JUAN CARLOS FERRERO DE VILLENA ATP FERRERO CHALLENGER OPEN 2.000

CLUB DE TENIS TORREMAR VIII OPEN CIUDAD DE BENICASIM 2.000

CLUB DEPORTIVO MORE&TENNIS TORNEO SNAUWAERT 500

CLUB TENIS GANDIA XLI CIRCUITO ORYSOL – TROFEO GENERALITAT 2.500

CLUB TENIS GANDIA IX TORNEO INTERNACIONAL SENIOR ITF CARMEN PEREA 1.750

CLUB TENIS SUECA XX OPEN DE TENIS ARTURO TORREGROSA 1.500

SPORT CLUB ALICANTE FUN AND FAMILY CAMPEONATO DE ESPAÑA DE TENIS INFANTIL 2019 3.500

TRIATLÓN 

CLUB TRIATLÓN OLIVA VIU LA FESTA OLIVA ÉS TRIATLÓ 2019/XXIX TRIATLÓ OLIVA LA 
DEGANA 4.500

CLUB TRIATLÓN INFINITRI VII INTERNATIONAL INFINITRI HALF TRIATHLON PEÑISCOLA 9.500

CLUB TRIATLÓN INFINITRI III INFINITRI HALF & OLYMPIC TRIATHLON FESTIVAL ALMASSORA 4.500

FEDERACIÓN DE TRIATLÓN Y DEPORTE COMBINADO CV ICAN TRIATLÓN GANDIA 2019 7.000

FEDERACIÓN DE TRIATLÓN Y DEPORTE COMBINADO CV ALICANTE TRIATLÓN 2019 7.000

VELA

CLUB DEPORTIVO EOLO CASTELLÓN CAMPEONATO DE ESPAÑA FORMULA KITE 2.000

CLUB NÁUTICO GANDIA V REGATA LIGA SUMA REMO BANCO FIJO (LLAÜT) 750

REAL CLUB DE REGATAS DE ALICANTE CV OLYMPIC WEEK 2.500

REAL CLUB DE REGATAS DE ALICANTE TABARCA VELA 2.500

REAL CLUB NÁUTICO DE CALPE I REGATA LIGA SUMA BANCO FIJO – FALUCHO 1.000

REAL CLUB NÁUTICO DE CASTELLÓN XXIII REGATA COSTA AZAHAR 3.500

REAL CLUB NÁUTICO DE TORREVIEJA CAMPEONATO DE ESPAÑA 49ER 1.500



Segundo
Denegar la concesión de subvención a las siguientes entidades, de 

conformidad con las bases que regulan la convocatoria de estas subven-
ciones, y que se detallan en cada caso:

Segon
Denegar la concessió de subvenció a les entitats següents, de con-

formitat amb les bases que regulen la convocatòria d’aquestes subven-
cions, i que es detallen en cada cas:

REAL CLUB NÁUTICO DE TORREVIEJA COPA DE ESPAÑA LÁSER STANDARD 2.500

REAL CLUB NÁUTICO DE VALENCIA XXI TROFEO SM LA REINA 7.000

REAL CLUB NÁUTICO DE VALENCIA CAMPEONATO DE ESPAÑA 2019 – CLASE OPTIMIST 4.500

VOLEIBOL

CLUB VOLEI GRAU CASTELLÓ LIX CAMPEONATO DE ESPAÑA JUVENIL FEMENINO 6.000

CLUB VOLEIBOL L’ILLA GRAU TORNEO VOLEIBOL PABLO HERRERA 4.500

CLUB VOLEIBOL MEDITERRÁNEO DE CASTELLÓN XXIII CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VOLEIBOL CADETE MASCULINO 4.500

WATERPOLO

CLUB WARTERPOLO ELX CAMPEONATO ESPAÑA INFANTIL MASCULINO/FEMENINO POR FFAA 3.000

1. No s’ajusta a l’article 2 de l’Ordre 55/2016

ESPORT ENTITAT ESDEVENIMENT MOTIU

BOXA FEDERACIÓ ESPANYOLA DE BOXA TORNEIG INTERNACIONAL BOXAM ÉLITE No reuneix els requisits per 
a ser entitat beneficiària.

CARRERA PER 
MUNTANYA

ASSOCIACIÓ VALENCIANA 
D’ULTRADISTÀNCIA TOP OF THE ROCK ULTRA TRAIL BY STAGES No reuneix els requisits per 

a ser entitat beneficiària.

ESPORTS ADAPTATS
ASSOCIACIÓ FEDERACIÓ PROVINCIAL DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT FÍSICA I 
ORGÀNICA – COCEMFE

I TORNEIG BÀSQUET CADIRA DE RODES 
COMUNITAT VALENCIANA 

No reuneix els requisits per 
a ser entitat beneficiària.

TRIATLÓ ASSOCIACIÓ VALENCIANA 
D’ULTRADISTÀNCIA

III INFINITRIMAN ULTRA DISTANCE 
EVENTBENICASSIM 

No reuneix els requisits per 
a ser entitat beneficiària.

2. No s’ajusta a l’article 4.1 de l’Ordre 55/2016

ESPORT ENTITAT ESDEVENIMENT MOTIU

ATLETISME CLUB D’ATLETISME LA VALL D’UIXÓ III CROSS CIUTAT DE LA VALL D’UIXÓ Àmbit autonòmic

ATLETISME CLUB ATLETISMO SPRINT MONCADA MARATÓ I MITJA MARATÓ DE LA 
CALDERONA Àmbit autonòmic

BEISBOL CLUB DE BEISBOL Y SOFBOL CRIOLLOS DE 
CASTELLÓN

III TORNEIG PRIMAVERAL BEISBOL 
CASTELLÓ Àmbit autonòmic

BEISBOL CLUB DE BEISBOL Y SOFBOL CRIOLLOS DE 
CASTELLÓN 12 ANIVERSARI CRIOLLOS DE CASTELLÓ Àmbit autonòmic

CICLISME UNIÓN CICLISTA ELDA CAMPIONAT COMUNITAT VALENCIANA BTT-
XC Àmbit autonòmic

ESQUAIX FEDERACIÓ D’ESQUAIX DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA PSA VALENCIA 2019 Data de celebració

FUTBOL ASSOCIACIÓ VETERANS AFICIONATS SAX CF TROFEU VETERANS VILA DE SAX Data de celebració

HÍPICA AJUNTAMENT D’ADEMUZ IV RAID INTERNACIONAL– 
INTERAUTONOMIES Data de celebració

REM CLUB NÁUTICO DE GANDIA CAMPIONAT AUTONÒMIC REM YOLAS 2019 Àmbit autonòmic

REM SOCIEDAD DEPORTIVA CLUB NAUTICO 
CAMPELLO IV OPEN INTERNACIONAL REM DE MAR Àmbit autonòmic

TENNIS CLUB TENIS BENICARLÓ ITF WORLD TENNIS TOUR BENICARLÓ Data de celebració

VELA CD MARINA EL PORTET DE DÉNIA CAMPIONAT AUTONÒMIC OPEN FÓRMULA 
KITE Àmbit autonòmic

VELA REAL CLUB NÁUTICO DE CALPE TROFEU RUMB SOLIDARI Àmbit autonòmic

3. No s’ajusta a l’article 4.2 de l’Ordre 55/2016

ESPORT ENTITAT ESDEVENIMENT MOTIU

ESQUAIX CLUB SQUASH VALENCIA OPEN NACIONAL DE VETERANS Categoria no contemplada



FRONTENNIS CLUB FRONTENIS CARAMBOLO OPEN NACIONAL FRONTENNIS TOUR EDAT 
ESCOLAR Categoria no contemplada

FUTBOL UNIÓN DEPORTAVA ALZIRA II MEMORIAL NACHO BARBERA Categoria no contemplada

HOQUEI FEDERACIÓ D’HOQUEI DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

INTERNATIONAL MASTER TOURNAMENT 
2019 Categoria no contemplada

HOQUEI FEDERACIÓ D’HOQUEI DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

TORNEIG INAUGURACIÓ HOQUEI PRO 
LEAGUE VALENCIA 2019 Categoria no contemplada

JIU JITSU AJUNTAMENT D’ONTINYENT I COPA D’ESPANYA DE JIU JITSU CADET DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA Categoria no contemplada

PILOTA 
VALENCIANA PATRONAT MUNICIPAL D’ESPORTS

PROJECTE DE PROMOCIÓ DE LA PILOTA AMB 
PARTIDES D’ALT NIVELL, PROFESSIONALS I 
DE PROMOCIÓ

No té consideració 
d’esdeveniment esportiu

RUGBI CLUB POLIDEPORTIVO LES ABELLES TORNEIG INTERNACIONAL RUGBI PANTERA Categoria no contemplada

TENNIS CLUB DEPORTIVO LOPE DE VEGA TORNEIG TENNIS EUROPE SUB-14 JUAN 
FUSTER ZARAGOZA Categoria no contemplada

4. No s’ajusta a l’article 6.2 de l’Ordre 55/2016

ESPORT ENTITAT ESDEVENIMENT MOTIU

ATLETISME CLUB ATLETISME SAFOR CURSA DE LA DONA DELIKA SPORT GANDIA Falta documentació, 
desistiment

ATLETISME FEDERACIÓ D’ATLETISME DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA CAMPIONAT D’ESPANYA MÀSTER AL Falta documentació, 

desistiment

BÀSQUET CLUB DE BÀSQUET UNITS PEL BASQUET FASE D’ASCENS A LA LLIGA LEB PLATA DE 
BÀSQUET

Falta documentació, 
desistiment

FRONTENNIS CLUB FRONTENIS GUADASSUAR OBERT NACIONAL FRONTENNIS ABS/JUV Falta documentació, 
desistiment

FRONTENNIS CLUB FRONTENIS NÁQUERA FRONTENNIS TOUR EDAT ESCOLAR Falta documentació, 
desistiment

FUTBOL SALA CLUB ALZIRA FUTBOL SALA CAMPIONAT NACIONAL LLIGA 2a B FUTBOL 
SALA

Falta documentació, 
desistiment

TENNIS CLUB DE TENIS VALENCIA SENIOR MASTERS CUP VALENCIA 2019 Falta documentació, 
desistiment

TENNIS CLUB DE TENIS VINARÒS ITF VINARÒS Falta documentació, 
desistiment

TENNIS CLUB DE TENIS VINARÒS OPEN DE FESTES CIUTAT DE VINARÒS Falta documentació, 
desistiment

5. No s’ajusta al punt 7 de la Resolució de convocatòria

ESPORT ENTITAT ESDEVENIMENT MOTIU

TRIATLÓ FEDERACIÓ DE TRIATLÓ I DC DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA CASTELLÓ TRIATLÓ 2019 Sol·licitud fora de termini

6. No s’ajusta a l’article 19 de l’Ordre 55/2016

ESPORT ENTITAT ESDEVENIMENT MOTIU

TENNIS CLUB TENIS BENICARLÓ ITF JUNIOR BENICARLÓ Subcontractació superior 
al 50 %

7. Altres motius

ESPORT ENTITAT ESDEVENIMENT MOTIU

BITLES FEDERACIÓ TERRITORIAL VALENCIANA 
BITLES

LVII CAMPIONAT D’ESPANYA DE SELECCIONS 
AUTONÒMIQUES Renúncia

HANDBOL FEDERACIÓ D’HANDBOL DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA TORNEIG DEL MEDITERRANI Renúncia

TRIATLÓ FEDERACIÓ DE TRIATLÓ I DC DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA ICAN TRIATHLON VALENCIA 113 Renúncia

*  *  *  *  *  *  *



1. No se ajusta al artículo 2 de la Orden 55/2016

DEPORTE ENTIDAD EVENTO MOTIVO

BOXEO FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE BOXEO TORNEO INTERNACIONAL BOXAM ÉLITE 
No reúne los requisitos 
para ser entidad 
beneficiaria.

CARRERA POR 
MONTAÑA

ASOCIACIÓN VALENCIANA DE 
ULTRADISTANCIA TOP OF THE ROCK ULTRA TRAIL BY STAGES 

No reúne los requisitos 
para ser entidad 
beneficiaria.

DEPORTES 
ADAPTADOS

ASOCIACIÓN FEDERACIÓN PROVINCIAL DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD FÍSICA Y 
ORGÁNICA – COCEMFE

I TORNEO BALONCESTO SILLA DE RUEDAS 
COMUNITAT VALENCIANA 

No reúne los requisitos 
para ser entidad 
beneficiaria.

TRIATLÓN ASOCIACIÓN VALENCIANA DE 
ULTRADISTANCIA

III INFINITRIMAN ULTRA DISTANCE 
EVENTBENICASSIM 

No reúne los requisitos 
para ser entidad 
beneficiaria.

2. No se ajusta al artículo 4.1 de la Orden 55/2016   

DEPORTE ENTIDAD EVENTO MOTIVO

ATLETISMO CLUB D’ATLETISME LA VALL D’UIXÓ III CROSS CIUDAD DE LA VALL D’UIXÓ Ámbito autonómico

ATLETISMO CLUB ATLETISMO SPRINT MONCADA MARATÓN Y MEDIA MARATÓN DE LA 
CALDERONA Ámbito autonómico

BÉISBOL CLUB DE BÉISBOL Y SOFBOL CRIOLLOS DE 
CASTELLÓN

III TORNEO PRIMAVERAL BÉISBOL 
CASTELLÓN Ámbito autonómico

BÉISBOL CLUB DE BEISBOL Y SOFBOL CRIOLLOS DE 
CASTELLÓN 12 ANIVERSARIO CRIOLLOS DE CASTELLÓN Ámbito autonómico

CICLISMO UNIÓN CICLISTA ELDA CAMPEONATO COMUNIDAD VALENCIANA 
BTT-XC Ámbito autonómico

SQUASH FEDERACIÓN DE SQUASH DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA PSA VALENCIA 2019 Fecha de celebración

FÚTBOL ASOCIACIÓN VETERANOS AFICIONADOS SAX 
CF TROFEO VETERANOS VILLA DE SAX Fecha de celebración

HÍPICA AYUNTAMIENTO DE ADEMUZ IV RAID INTERNACIONAL– 
INTERAUTONOMÍAS Fecha de celebración

REMO CLUB NÁUTICO DE GANDIA CAMPEONATO AUTONÓMICO REMO YOLAS 
2019 Ámbito autonómico

REMO SOCIEDAD DEPORTIVA CLUB NÁUTICO 
CAMPELLO IV OPEN INTERNACIONAL REMO DE MAR Ámbito autonómico

TENIS CLUB TENIS BENICARLÓ ITF WORLD TENNIS TOUR BENICARLÓ Fecha de celebración

VELA CD MARINA EL PORTET DE DÉNIA CAMPEONATO AUTONÓMICO OPEN 
FORMULA KITE Ámbito autonómico

VELA REAL CLUB NÁUTICO DE CALPE TROFEO RUMBO SOLIDARIO Ámbito autonómico

3. No se ajusta al artículo 4.2 de la Orden 55/2016

DEPORTE ENTIDAD EVENTO MOTIVO

SQUASH CLUB SQUASH VALENCIA OPEN NACIONAL DE VETERANOS Categoría no contemplada

FRONTENIS CLUB FRONTENIS CARAMBOLO OPEN NACIONAL FRONTENIS TOUR EDAD 
ESCOLAR Categoría no contemplada

FÚTBOL UNIÓN DEPORTIVA ALZIRA II MEMORIAL NACHO BARBERA Categoría no contemplada

HOCKEY FEDERACIÓN DE HOCKEY DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

INTERNATIONAL MASTER TOURNAMENT 
2019 Categoría no contemplada

HOCKEY FEDERACIÓN DE HOCKEY DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

TORNEO INAUGURACIÓN HOCKEY PRO 
LEAGUE VALENCIA 2019 Categoría no contemplada

JIU JITSU AYUNTAMIENTO DE ONTINYENT I COPA DE ESPAÑA DE JIU JITSU CADETE DE 
LA COMUNITAT VALENCIANA Categoría no contemplada

PELOTA 
VALENCIANA PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES

PROYECTO DE PROMOCIÓN DE LA 
PELOTA CON PARTIDAS DE ALTO NIVEL, 
PROFESIONALES Y DE PROMOCIÓN

No tiene consideración de 
evento deportivo

RUGBY CLUB POLIDEPORTIVO LES ABELLES TORNEO INTERNACIONAL RUGBY PANTERA Categoría no contemplada

TENIS CLUB DEPORTIVO LOPE DE VEGA TORNEO TENNIS EUROPE SUB-14 JUAN 
FUSTER ZARAGOZA Categoría no contemplada



Tercero
Las entidades beneficiarias tendrán que cumplir las obligaciones 

a las que se refiere el artículo 13 de la Orden 55/2016, por la cual se 
aprueban las bases reguladoras, y justificar las ayudas en la forma esta-
blecida en el punto once de la convocatoria.

El plazo de presentación de las justificaciones concluirá el 15 de 
octubre de 2019, de acuerdo con la Resolución de 26 de junio de 2019, 
del director general de Deporte, por la cual se amplía el plazo de jus-
tificación para los eventos realizados desde noviembre de 2018 a abril 
de 2019, los dos inclusivamente, y el plazo para el resto de eventos 
subvencionados finalizará el 15 de noviembre de 2019.

La justificación se presentará por medios electrónicos de conformi-
dad con las indicaciones del punto once de la convocatoria, preferible-
mente a través de la dirección de internet http://www.gva.es/es/inicio/
procedimientos?id_proc=19490.

Cuarto
Autorizar y disponer los fondos a favor de todas y cada una de las 

entidades beneficiarias que se relacionan en el apartado primero y por 
las cantidades que se indican, con cargo a la aplicación presupuestaria 
09.03.02.457.10, línea S2142000 de los presupuestos de la Generalitat 
para 2019.

Tercer
Les entitats beneficiàries hauran de complir les obligacions a què es 

refereix l’article 13 de l’Ordre 55/2016, per la qual s’aproven les bases 
reguladores, i justificar les ajudes en la forma establida en el punt onze 
de la convocatòria.

El termini de presentació de les justificacions conclourà el 15 d’oc-
tubre de 2019, d’acord amb la Resolució de 26 de juny de 2019, del 
director general d’Esport, per la qual s’amplia el termini de justificació 
per als esdeveniments realitzats des de novembre de 2018 fins a abril de 
2019, tots dos inclusivament, i el termini per a la resta d’esdeveniments 
subvencionats finalitzarà el 15 de novembre de 2019.

La justificació es presentarà per mitjans electrònics de conformitat 
amb les indicacions del punt onze de la convocatòria, preferiblement a 
través de l’adreça d’internet http://www.gva.es/es/inicio/procedimien-
tos?id_proc=19490.

Quart
Autoritzar i disposar els fons a favor de totes i cadascuna de les enti-

tats beneficiàries que s’assenyalen en l’apartat primer i per les quantitats 
que s’indiquen, a càrrec de l’aplicació pressupostària 09.03.02.457.10, 
línia S2142000 dels pressupostos de la Generalitat per a 2019.

4. No se ajusta al artículo 6.2 de la Orden 55/2016

DEPORTE ENTIDAD EVENTO MOTIVO

ATLETISMO CLUB ATLETISME SAFOR CARRERA DE LA MUJER DELIKA SPORT 
GANDIA

Falta documentación, 
desistimiento

ATLETISMO FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA MÁSTER AL Falta documentación, 

desistimiento

BALONCESTO CLUB DE BÀSQUET UNITS PEL BÀSQUET FASE DE ASCENSO A LA LIGA LEB PLATA DE 
BALONCESTO

Falta documentación, 
desistimiento

FRONTENIS CLUB FRONTENIS GUADASSUAR ABIERTO NACIONAL FRONTENIS ABS/JUV Falta documentación, 
desistimiento

FRONTENIS CLUB FRONTENIS NÁQUERA FRONTENIS TOUR EDAD ESCOLAR Falta documentación, 
desistimiento

FÚTBOL SALA CLUB ALZIRA FUTBOL SALA CAMPEONATO NACIONAL LIGA 2º B FUTBOL 
SALA

Falta documentación, 
desistimiento

TENIS CLUB DE TENIS VALENCIA SENIOR MASTERS CUP VALENCIA 2019 Falta documentación, 
desistimiento

TENIS CLUB DE TENIS VINARÒS ITF VINARÒS Falta documentación, 
desistimiento

TENIS CLUB DE TENIS VINARÒS OPEN DE FIESTAS CIUDAD DE VINARÒS Falta documentación, 
desistimiento

5. No se ajusta al punto 7 de la Resolución de convocatoria

DEPORTE ENTIDAD EVENTO MOTIVO

TRIATLÓN FEDERACIÓN DE TRIATLÓN Y DC DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA CASTELLÓN TRIATLÓN 2019 Solicitud fuera de plazo

6. No se ajusta al artículo 19 de la Orden 55/2016

DEPORTE ENTIDAD EVENTO MOTIVO

TENIS CLUB TENIS BENICARLÓ ITF JUNIOR BENICARLÓ Subcontratación superior 
al 50 %

7. Otros motivos

DEPORTE ENTIDAD EVENTO MOTIVO

BOLOS FEDERACIÓN TERRITORIAL VALENCIANA 
BOLOS

LVII CAMPEONATO DE ESPAÑA DE 
SELECCIONES AUTONÓMICAS Renuncia

BALONMANO FEDERACIÓN DE BALONMANO DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA TORNEO DEL MEDITERRÁNEO Renuncia

TRIATLÓN FEDERACIÓN DE TRIATLÓN Y DC DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA ICAN TRIATHLON VALENCIA 113 Renuncia



Quinto
Las entidades beneficiarias tendrán que aportar, por medios propios 

o ajenos, la parte de financiación del presupuesto final del aconteci-
miento no cubierta por la subvención concedida.

Sexto
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la presente 

resolución de conformidad con el punto doce de la resolución de convo-
catoria de estas subvenciones.

De conformidad con el que establecen los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14 y 46 de 
la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, esta 
resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá ser recurrida 
potestativamente en reposición, o bien se podrá plantear directamente 
recurso contencioso-administrativo en los plazos y ante los órganos que 
se indican a continuación:

a) El recurso de reposición tendrá que interponerse ante el conseller 
de Educación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente de la publicación de la presente resolución en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo tendrá que ser interpuesto 
ante el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente de la publicación de 
la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 10 de septiembre de 2019.– El director general de Depor-
te: Josep Miquel Moya Torres.

Cinqué
Les entitats beneficiàries hauran d’aportar, per mitjans propis o 

aliens, la part de finançament del pressupost final de l’esdeveniment no 
coberta per la subvenció concedida.

Sisé
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la present 

resolució de conformitat amb el punt dotze de la resolució de convoca-
tòria d’aquestes subvencions.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la Llei regula-
dora de la jurisdicció contenciosa administrativa, aquesta resolució, que 
posa fi a la via administrativa, podrà ser recorreguda potestativament 
en reposició, o bé es podrà plantejar directament un recurs contenci-
ós administratiu, en els terminis i davant dels òrgans que s’indiquen a 
continuació:

a) El recurs de reposició haurà d’interposar-se davant del conseller 
d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de la publicació de la present resolució en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu haurà de ser interposat davant 
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el ter-
mini de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació de la 
present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 10 de setembre de 2019.– El director general d’Esport: 
Josep Miquel Moya Torres.


		2019-09-12T13:41:18+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




